
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

「環境再生保全機構10周年誌」
の制作業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年12月1日
野崎印刷紙器株式会社
代表取締役　野崎　博一
神奈川県川崎市幸区古市場1丁目52番地

一般競争入札
（税込

1,988,706）
1,841,395

831,600 41.82%

「平成26年度大気環境対策セミ
ナー　～PM2.5の現状と今後の
課題について～」運営事務局請
負業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年12月8日
株式会社ネクストアイ
代表取締役　瀬山　美緒子
東京都港区東新橋2-10-10

一般競争入札
（税込

2,631,636）
2,436,700

1,501,200 57.04%

石綿健康被害救済制度の周知に
関する交通広告

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年12月8日
株式会社TOMOE
代表取締役社長　神田橋　治
東京都中央区八重洲2-11-4

一般競争入札
（税込

12,420,000）
11,500,000

10,603,440 85.37%

平成26年度担保不動産に係る不
動産価格調査

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年12月25日
株式会社コスモシステム
代表取締役　松川　一哉
大阪府大阪市中央区高麗橋2丁目6番10号

一般競争入札
（税込

3,682,800）
3,410,000

3,240,000 87.98%

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成26年12月分）


